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1- YURT DIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL TAKVİMİ (*) 
 

ULUYÖS web sayfası adresi https://uludag.edu.tr/uluyos 

TR-YÖS ve Üniversitemiz Senatosu 

Tarafından Kabul Edilen Sınav Sonuçlarına 

Göre Tercihlerin Alınması   

 

25 Mayıs - 15 Haziran 2026 (Türkiye saati ile 17:00'da sona 

erecektir.) 

Yerleştirme Sonuçlarının Açıklanması    

(Kabul Mektuplarının İnternet Üzerinden 

Erişime Açılması) (**) 

 

06 Temmuz 2026 Pazartesi 

 

Yerleşen Öğrencilerin Online Ön Kayıtları 
 

10 Temmuz – 22 Temmuz 2026 (Türkiye saati ile 17:00'de sona 

erecektir.) 
 

İkinci Yerleştirme 

 
Boş Kontenjanlara İkinci Yerleştirme 

Sonuçlarının İlanı (Kabul Mektuplarının 

İnternet Üzerinden Erişime Açılması)  (**) 

 

27 Temmuz 2026 Pazartesi 

Yerleşen Öğrencilerin Online Ön Kayıtları 03 Ağustos - 14 Ağustos 2026 (Türkiye saati ile 17:00'de 

sona erecektir.) 

 DİKKAT: Özel Yetenek sınav tarihleri ilgili birimler tarafından duyurulacaktır. 

 (*) Belirtilen tarihlerde Bursa Uludağ Üniversitesi Yurt Dışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Seçme, 

Yerleştirme Kabul Komisyonu (YDOKK), değişiklik yapma yetkisine sahiptir. 

Yapılacak   değişiklikler adaylara Üniversitenin ULUYÖS web sayfasından duyurulur. ULUYÖS web 

sayfasından yapılan duyurular adaylara tebliğ hükmündedir.  

 (**) Öğrenci Seçme işlemleri sürecinde kesin kayda hak kazanan adaylar, yerleştirme sonuçlarını Bursa 

Uludağ Üniversitesi web sayfasından yerleştirme sistemine giriş yaparak öğrenirler. Adaylar 

kabul mektuplarının çıktısını Üniversitemiz  ULUYÖS web sayfasından alırlar. (Adaylara mail ile Kabul 

Mektubu gönderilmez.) 

  

 

 

 

 

ÖZEL YETENEK SINAVI 

Eğitim Fakültesi 

    Resim, müzik, beden eğitimi gibi özel yetenek ve beceri isteyen 

yükseköğretim programlarına Özel Yetenek Sınav Sistemiyle 

öğrenci alınır. Özel Yetenek Sınavı ile öğrenci alan programlara 

başvuran yabancı uyruklu öğrencilerin Üniversitemiz Senatosu 

tarafından kabul edilen sınav türlerinden geçerli bir sınav puanına 

sahip olmaları zorunludur. (Kabul edilen sınav tür ve puanlar için 

TIKLAYINIZ.) 

 

Müzik Öğretmenliği 

Resim-İş Öğretmenliği 

Devlet Konservatuvarı 

Bestecilik ve Orkestra Şefliği                              

Türk Müziği 

Piyano 

Üfleme ve Vurma Çalgılar 

Yaylı Çalgılar 

Spor Bilimleri Fakültesi 

Antrenörlük Eğitimi 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

 
Güzel Sanatlar Fakültesi      Sınav Tarihi ve Saati: Özel Yetenek sınav tarihleri ilgili  

birimler tarafından, web sayfalarından duyurulacaktır. Drama Yazarlığı ve Dramaturji  

Oyunculuk 

Resim 

Tezhip-Minyatür ve Ebru 

https://uludag.edu.tr/uluyos/kabul-edilen-sinavlar-69175
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2- BAŞVURU KOŞULLARI  
 

 A) Lise son sınıfta olmaları ya da mezun durumda bulunmaları koşuluyla; 
 

1) Yabancı uyruklu olanların, (Türkiye’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte / mezun 

olmamaları şartıyla [Elçilik okulları, MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç]) 

 

2) Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı’ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni almak 

suretiyle Türk vatandaşlığını kaybedenler ile Türk vatandaşlığını kaybedenlere talepleri halinde verilen mavi 

kart sahibi olduklarını belgeleyenlerin (Türkiye’deki ve KKTC’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim 

görmekte / mezun olmamaları şartıyla) (5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 7. Maddesinde “(1) 

Türkiye içinde veya dışında Türk vatandaşı ana veya babadan evlilik birliği içinde doğan çocuk Türk 

vatandaşıdır.” hükmü bulunmakta olup, yurt dışından kabul kontenjanlarına başvuracak adayların Türk 

Vatandaşlığı Kanunu’nu incelemelerinde yarar bulunmaktadır.) 

 

3) Yabancı uyruklu iken sonradan kazanılan vatandaşlık ile T.C. vatandaşlığına geçenlerin / bu durumdaki 

çift uyrukluların (Türkiye’deki ve KKTC’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte / mezun 

olmamaları şartıyla) 

 

4) T.C. uyruklu olup ortaöğretiminin (lise) tamamını KKTC hariç yabancı bir ülkede tamamlayanların 

(ortaöğretiminin [lise] tamamını KKTC dışında yabancı bir ülkedeki MEB nezdinde açılmış olan Türk 

okullarında tamamlayanlar dahil) 

 

5) K.K.T.C. uyruklu olup; K.K.T.C.’de ikamet eden ve K.K.T.C.’de ortaöğrenimini (lise) tamamlayan GCE 

AL sınav sonuçlarına sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt 

yaptırıp eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan / olacakların veya KKTC uyruklu olup 

ortaöğreniminin (lise) tamamını yabancı bir ülkede tamamlayan TR-YÖS sonucuna sahip olanların 

başvuruları kabul edilir. 
 

 

    B) Başvuran adaylardan,  
 

1) T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını Türkiye’de veya KKTC’de tamamlayanların, 
 

2) K.K.T.C. uyruklu olanların (ortaöğreniminin tamamını (lise) K.K.T.C liselerinde bitirip GCE AL sonucuna 

sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp eğitim alarak GCE 

AL sınav sonuçlarına sahip olan / olacaklar veya K.K.T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) tamamını yabancı 

bir ülkede tamamlayan TR-YÖS sonucuna sahip olanlar hariç), 
 

3) a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu T.C. olan çift uyrukluların, (a maddesinin 4 

numaralı bendindeki şartları sağlayanlar hariç) 
 

4) Uyruğundan birisi K.K.T.C. olan çift uyrukluların (ortaöğreniminin (lise) tamamını K.K.T.C. liselerinde bitirip 

GCE AL sonucuna sahip olanlar ile 2005-2010 tarihleri arasında diğer ülkelerdeki kolej ve liselere kayıt yaptırıp 

eğitim alarak GCE AL sınav sonuçlarına sahip olan / olacaklar veya K.K.T.C. uyruklu olup ortaöğreniminin (lise) 

tamamını yabancı bir ülkede tamamlayan TR-YÖS sonucuna sahip olanlar hariç), 
 

5) Türkiye’deki büyükelçilikler bünyesinde bulunan okullar ile Türkiye’de bulunan yabancı liselerde 

öğrenimlerini gören T.C uyruklu olan veya a maddesinin 2 numaralı bendinde tanımlanan doğumla ilk uyruğu 

T.C olan çift uyrukluların, 
 

6) a) Türkiye’deki ve KKTC’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte / mezun olmuş KKTC 

vatandaşları ve TC vatandaşlığından çıkanlar/Mavi Kartlıların, 
 

     b) Türkiye’deki ortaöğretim (lise) kurumlarında eğitim görmekte / mezun olmuş yabancı uyrukluların (elçilik 

okulları ve MOBİS sisteminde yer alan Milletlerarası özel öğretim kurumları ile Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından yürütülen proje çerçevesinde ülkemize getirilen yabancı uyruklular hariç) başvuruları kabul edilmez. 
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DİKKAT; 
 

1- Lise eğitimi süresince ilgili ülkede bulunarak eğitim alınmış olması esas olduğundan, Milli Eğitim 

Bakanlığına bağlı Açık Öğretim Lisesi yurt dışı programından veya yurtdışı liselerden mezun olanların 

eğitim süresine denk gelen yıllarda ilgili ülkede bulunduğunun belgelendirilmesi gerekmektedir.  

2- Yükseköğretim Kurulunun (YÖK), 21.11.2024 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında alınan, 

ortaöğrenimini Türkiye'deki liselerde gören/mezun olan Balkan ülkelerinden gelen adayların çeşitli 

üniversitelerin yurtdışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvurularının kabul edilmesi uygulamasının 

devamının uygun görüldüğüne ilişkin karardan, Balkan ülkelerinden gelen ortaöğrenimini Türkiye'deki 

liselerde gören/mezun olan Balkan ülkeleri uyruklu olanların yanında,  

Türkiye'de ikamet etmekte olan; 

-Uyruğundan biri T.C. olan ve Balkan ülkelerinden birinin uyruğuna da sahip çift uyrukluların, 

-İçişleri Bakanlığından Türk vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını 

kaybedenlerin, 

-Türk vatandaşlığını kaybedenlere talepleri halinde verilen mavi kart sahibi olduklarını belgeleyenlerin, 

yurtdışından öğrenci kontenjanlarına başvuruları uygun görülmemiştir.   

       

 Kılavuzun yayın tarihinden sonra yürürlüğe girecek YÖK, Üniversite ve İlgili Makamların Kararları 

ve/veya mevzuat hükümleri uyarınca, Bursa Uludağ Üniversitesi Kılavuz ve ilan edilen koşullarda değişiklik 

yapma yetkisine sahiptir. Başvuru yapan, kayıt olan tüm adaylar bu düzenlemelere uymak zorunda 

olduklarını kabul etmiş sayılır.  
 

Bir adayın Bursa Uludağ Üniversitesi Yurtdışından Öğrenci kabul Kontenjanlarına tercih başvurusu 

yapması; bu kılavuzda ve Bursa Uludağ Üniversitesi Yurt Dışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci 

Kabulü Hakkında Yönergesi’nde yer alan bütün hususları kabul ettiği anlamına gelmektedir. Yönerge için 

tıklayınız. 
 

 

   3- GENEL BİLGİLER, TEMEL İLKE VE KURALLAR  
 

3.1. Başvurularda adayların başvuru koşullarını sağlayıp sağlayamadıklarına ilişkin kendi beyanları 

dikkate alınacaktır. Eksik veya yanlış beyanda bulunduğu tespit edilen adayların başvuruları 

değerlendirmeye alınmayacaktır. Başvuru şartlarını sağlamayan, yanlış beyanda bulunarak başvuru ve tercih 

yapan adaylar yerleştirilmiş olsalar dahi bu durum kendilerine bir hak sağlamayacaktır. 

 

3.2. Başvuru sırasında bilgilerin sisteme hatasız girilmesi, belgelerin okunaklı ve tam olarak 

yüklenmesi gerekmekte olup bilgilerde ve tercihlerde değişiklik yapılamayacaktır. (Her aday yalnız bir 

kere başvuru yapabilecektir. Tercihler yapıldıktan sonra herhangi bir değişiklik yapılamayacaktır.) 

 

3.3. Adaylardan kesin kayıt sırasında gerekli olan belgelerinin orijinalleri ve onaylı suretleri istenecektir. 

İstenilen belgeleri ibraz edemeyen adayların Üniversite ile ilişiği kesilir. 

 

3.4. Adayların, başvuru, yerleştirme ve kayıt sürecinde; tahrif edilmiş, sahte, eksik ve yanlış belge veya 

bilgi girişi/beyanı sonucu kesin kayıtları yapılmış olsa bile tespit edilen her aşamada işlemleri iptal 

edilir/kayıtları silinir. Yatırmış oldukları katkı payı/öğrenim ücretleri iade edilmez. (BUÜ bu durumda 

hukuki ve cezai yollara başvurma hakkını saklı tutar.) 

 

      3.5.  Tercih başvuruları ULUYÖS web sayfasından online tercih başvurusu olarak yapılacak olup şahsen 

veya e-posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

      3.6. Tercih başvurularının değerlendirilmesinde; Yükseköğretim Kurulunun Yurtdışından Öğrenci 

Kabulüne İlişkin Esaslarının,  

 

         A- Genel İlkeler, 2. c) bendi; “2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 6287 sayılı Kanunla değişik 45/f 

maddesi ve Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin Esaslar 

uyarınca yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvurma imkanı bulunan, Türk Vatandaşlığı Kanunu 

https://drive.google.com/file/d/1OA1mP5Ct7Fh-BlYrm-CHGEFN5igfGqr3/view
https://drive.google.com/file/d/1OA1mP5Ct7Fh-BlYrm-CHGEFN5igfGqr3/view
https://drive.google.com/file/d/1OA1mP5Ct7Fh-BlYrm-CHGEFN5igfGqr3/view
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uyarınca Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı’ndan Türk vatandaşlığından çıkma izni alanlar 

ve bunların Türk vatandaşlığından çıkma belgesinde kayıtlı reşit olmayan çocuklarına verilen Tanınan 

Hakların Kullanılmasına İlişkin Belge (mavi kart) sahibi olduğunu belgeleyen adaylar ile 01/02/2013 

tarihinden önce yurt dışında ortaöğretime devam ederek ortaöğretiminin (lise) son üç yılını KKTC hariç 

yabancı bir ülkede tamamlayan veya lise eğitimlerinin tamamını yurt dışındaki liselerde (KKTC liseleri 

hariç) gören T.C. uyruğunda bulunanlar ve uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklu adayların üniversitelerce 

belirlenen kriterler çerçevesinde yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvurabilme uygulamasının 

devamı, ayrıca;  
 

         i) Yükseköğretim kurumları tarafından önerilen ve Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen yurt 

dışından öğrenci kabul kontenjanlarında yer alan Öğretmenlik, Hukuk, Tıp ve Diş Hekimliği programlarına 

da öğrenci kontenjanı belirlenmesinin devamı,  
 

       ii)  Bununla birlikte bu programlara mahsus olmak üzere bu adaylar için anılan alanlardaki kontenjanın 

%10’unun aşılmaması”, usul ve esaslarınca yapılır. Kararda belirtilen özellikleri taşıyan adayların 

tercihlerinde bu durumu göz önünde bulundurmaları gerekmektedir. 

 

   3.7. Tercih başvuruları Bursa Uludağ Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilen sınav tür ve puanlar ile 

yapılmaktadır. (Kabul Edilen Sınav tür ve Puanlar ULUYÖS web sayfasından duyurulmaktadır.) Söz konusu 

sınavların yapılma koşulları ve puan dağılımları açısından yetersiz görülmesi halinde, Üniversite 

reddetme/puanlara katsayı uygulama hakkını saklı tutar.  

   
  4- TERCİH BAŞVURULARI VE BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

4.1. Tercih başvuruları, BUÜ Senatosu’nca kabul edilen sınav tür puanları ile ULUYÖS Tercih Başvuru 

Sistemi üzerinden yapılır. Bursa Uludağ Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilen sınav tür ve puanların 

listesine ulaşmak için TIKLAYINIZ. (EK-1) 
 

4.2. Tercih başvuruları 25 Mayıs - 15 Haziran 2026 tarihleri arasında Bursa Uludağ Üniversitesi ULUYÖS 

web sayfasından (https://www.uludag.edu.tr/uluyos) çevrimiçi (online) olarak alınacaktır. Öğrencilere 5 

(beş) tercih yapma imkanı verilecek olup, yerleştirme işlemleri ilk tercihten başlanarak yapılacaktır.  
 

4.3. Tüm yerleştirme aşamalarında, özel durumları değerlendirilen ülkelerden gelen yabancı öğrencilere 

öncelik tanınabilir. 
 

4.4. İlk yerleştirmede, ülke çeşitliliği açısından farklı ülkelerden gelen yabancı öğrencilere öncelik tanınabilir. 
 

4.5. Başvuru için kabul edilen sınavların birbirlerine göre eş değerliliği YDOKK tarafından belirlenir. 

Adayların sınavlara ait puanları veya ortaöğretim (lise) not ortalamaları en yüksek 100 (yüz) puan kabul 

edilmek üzere yüzlük sisteme çevrilir. (Başvuru için benzer sınavların kabulü ve notların yüzlük sistemine 

çevirilmesinde YDOKK kararları uyarınca işlem yapılacaktır.) 
 

4.6. Yükseköğretim Kurulunun Yurtdışından Öğrenci kabulüne İlişkin Esaslarda belirtilen; Türk 

Vatandaşlığı Kanunu uyarınca, Doğumla Türk vatandaşı olup da İçişleri Bakanlığı’ndan Türk 

vatandaşlığından çıkma izni almak suretiyle Türk vatandaşlığını kaybeden adaylar, Türk vatandaşlığını 

kaybedenlere talepleri halinde verilen mavi kart sahibi olduğunu belgeleyen adaylar ile lise eğitimlerini yurt 

dışında görmüş (KKTC hariç) uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklu ve T.C. uyruğunda bulunan adaylar 

için; Diş Hekimliği, Hukuk, Öğretmenlik ve Tıp programlarına kayıtta anılan programların kontenjanın 

%10’unun aşılmaması esası da göz önünde bulundurularak;  

     Yerleştirme puanlarında eşitlik olması durumunda ortaöğretim (lise)  başarı puanına ve adayın yaşının 

küçük olmasına göre yerleştirme işlemi yapılır. Değerlendirme ve kontenjanlara yerleştirme; puan 

yüksekliği, tercih sırası ve yerleştirme için bir programa kabul edilen aynı ülke uyruklu adayların ilgili 

program kontenjan toplamının %20’sini geçmemesi esasına dayalı olarak gerçekleştirilir.  
 

4.7. İkinci yerleştirme mevcut başvurular içerisinden hiçbir bölüm/programa yerleşmemiş adaylar arasından 

yapılır, adaylardan tekrar tercih başvurusu alınmaz. 
 

https://www.uludag.edu.tr/uluyos/kabul-edilen-sinavlar-69175
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4.8. Kayıt olmayan veya boş kalan kontenjanlara üçüncü yerleştirme yapılmasına karar verilmesi halinde 

ULUYÖS web sayfasından adaylara ayrıca duyuru yapılarak tekrar başvuru alınır.  
 

4.9. Özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul edilen bölüm/programlara yerleştirme işlemleri ilgili birimlerce 

kurulan komisyonlar tarafından yürütülür. 
 

4.10. Öğrenci Seçme işlemleri sürecinde kesin kayda hak kazanan adaylar yerleştirme sonuçlarını Bursa 

Uludağ Üniversitesi ULUYÖS web sayfasında yerleştirme sonuç sorgulama ekranına giriş yaparak 

öğrenirler. Adaylar kabul mektuplarının çıktısını Üniversitemiz ULUYÖS web sayfasından alırlar. 

(Adaylara mail ile Kabul Mektubu gönderilmez.) 

 
 

 

    5- KAYIT İŞLEMLERİ 
 
     Kayıtlar online ön kayıt ve istenilen belgelerin şahsen teslim edilmesiyle kesin kayıda dönecek şekilde iki 

aşamalı olarak yapılacaktır. Online ön kayıt başvuruları, ULUYÖS web sayfası üzerinden online olarak 

yapılacaktır. Online ön kayıtlar için istenilen belgeleri kayıt tarihlerinde sisteme yüklemeyen/yükleyemeyen, 

eksik belge yükleyen adayların ön kayıtları yapılmayacaktır. Bu adaylar kayıt haklarını kaybetmiş 

sayılacaklardır.  

 

    Online ön kaydını yaptıran adayların; sisteme yükledikleri belgeler ile kesin kayıt için istenilen 

belgelerin asıllarını, ilan edilecek tarihe kadar kayıt hakkı kazandıkları birimlerin öğrenci işlerine 

şahsen veya avukata verilecek vekalet ile teslim etmeleri gerekmektedir. (Adayın 18 yaş altında olması 

halinde velisi/yasal vasisi tarafından evrak teslimi yapılabilecektir.) 
 

    ULUYÖS web sayfasından yapılacak ‘Yerleştirme Sonuçları ve Kayıt İşlemleri Duyurusu’nda yer alacak 

tarihe kadar ön kaydını yaptırmak için belgeleri sisteme yüklemeyen adaylar kayıt haklarını kaybetmiş 

sayılacaklardır. Kayıt için istenilecek belgeler Kılavuzun EK-2 Bölümünde yer almaktadır.  
 

    Başvurularda adayların başvuru koşullarını sağlayıp sağlayamadıklarına ilişkin kendi beyanları   dikkate 

alınacaktır. Başvuru şartlarını sağlamayan, yanlış beyanda bulunarak başvuru ve tercih yapan adaylar 

yerleştirilmiş/kayıt yaptırmış olsalar dahi bu durum kendilerine bir hak sağlamayacaktır. 
 

    Türkiye’de yasal kalış hakkı olmayanların üniversite kaydı yapılamamaktadır. Adayların Türkiye’de 

yasal kalış hakkı olup olmadığına ilişkin (vize/ikamet izni) durumları, ilgili Bakanlıklar ve Göç İdaresi 

Başkanlığınca belirlenen mevzuat hükümleri kapsamında değerlendirilir. Türkiye’de yasal kalış hakkı 

olmadığı tespit edilen adayların kayıtları silinir, söz konusu adaylara ücret iadesi yapılmaz.  
 

    Kayıt ve vize/ikamet izni işlemlerine ilişkin istenilen belgelerin hazırlanmasındaki her türlü sorumluluk 

adayın kendisine aittir. Üniversitenin söz konusu iş ve işlemlerle ilgili imkan sağlama yükümlülüğü 

yoktur. Adayların Türkiye'de oturma izni alması (Vize/İkamet izni) ile ilgili işlemler, yetkili makamlarca 

belirlenen süreler içerisinde kendileri tarafından yapılmak zorundadır. İkamet izni süreçlerini takip etmek 

adayların kendi sorumluluğundadır. Belirtilen süreler içerisinde gerekli evrakların teslim edilmemesinden 

dolayı ikamet izni alamayan adaylar ile kayıt yaptırmayan/yaptıramayan adayların, kayıt için yapmış 

oldukları ödemeler iade edilmez.  
 

Kaydı yapıldıktan sonra, başvuru koşullarına uymadığı, yanıltıcı bilgi ve belgelerle başvuru yaptığı, bilgi 

ve belgelerinde hata bulunduğu tespit edilen öğrencilerin üniversite ile ilişiği kesilir. Bu durumdaki  adaylar 

ile online ön kayıt için para yatıran, kayıt yaptırmayan veya kayıt yaptırıp kendi isteği ile kaydını sildiren 

öğrencilerin katkı payı ve öğrenim ücretleri geri ödenmez.  
 

Yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına kayıt olacak/kayıt olan öğrencilerden alınacak katkı 

payı/öğrenim ücretleri, her yıl için Resmi Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet 

Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair 

Karar"ın ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak asgari ve azami sınırlar içinde kalmak kaydıyla her yıl 

için Üniversite Yönetim Kurulu tarafından yeniden belirlenir.  
 

     2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı, yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına yerleşen adayların 

online ön kayıt sırasında 1. yarıyıl (Güz Dönemi) için ödemeleri gereken katkı payı/öğrenim ücreti 

tutarları; 
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      2026-2027 eğitim-öğretim yılı Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı 

Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Kararın online ön kayıt tarihlerinde 

veya kayıttan sonra yayımlanması halinde, bir önceki yıl için Resmî Gazete’de yayımlanan Karara göre 

belirlenerek ilan edilen tabloda yer alan Güz Yarıyılı katkı payları/öğrenim ücretleri alınacaktır. 
 

      2026-2027 eğitim-öğretim yılı için alınan 1. yarıyıl (Güz Dönemi) katkı payları/öğrenim ücretlerinde; 

Cumhurbaşkanı Kararına göre Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girecek olan “2026-2027 Eğitim-

Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak 

Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar"a göre, Üniversitemiz Yönetim Kurulunca 

belirlenecek 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Katkı Payı/Öğrenim ücreti tutarları arasında oluşacak (+/-) 

olumlu ya da olumsuz katkı payı/öğrenim ücreti farkı, takip eden Bahar yarıyılı katkı payı/öğrenim ücreti ile 

birlikte alınacaktır. (İlan edilecek Kararda, yetkili makamlarca yapılacak değişiklikler nedeniyle ya da 

Yönetim Kurulunca belirlenecek katkı payı/öğrenim ücreti tutarlarından dolayı oluşacak olumlu ya da 

olumsuz farklar, takip eden Bahar Yarıyılı katkı payı/öğrenim ücreti ile birlikte alınacaktır.) Katkı 

Payı/Öğrenim Ücreti tutarları ULUYÖS web sayfasından adaylara duyurulmaktadır. 
 

      Adaylar, ayrıca online ön kayıt esnasında Ülkemizde yükseköğrenimlerini sürdürmeye ve geçimlerini 

sağlamaya yetecek maddi geçim güvencesine sahip olduklarını, Maddi Durum Belge Beyanı Formu’nu (EK-

4) imzalayarak beyan etmek zorundadırlar.  

 

      Kılavuzun yayın tarihinden sonra yürürlüğe girecek mevzuat hükümleri ve kararlara göre, Bursa Uludağ 

Üniversitesi Kılavuz ve ilan edilen koşullarda değişiklik yapma yetkisine sahiptir. Başvuru yapan, kayıt olan 

tüm adaylar bu düzenlemelere uymak zorunda olduklarını kabul etmiş sayılır.  

 

     6- SON HÜKÜMLER 

 

     Bursa Uludağ Üniversitesi Yurtdışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Seçme, Yerleştirme ve Kabul 

Komisyonu (YDOKK) ile adaylar arasındaki haberleşme yos@uludag.edu.tr e-posta adresi üzerinden 

elektronik olarak Türkçe ve İngilizce dillerinde yapılır. Adayların tercih başvurusu sırasında bildirecekleri 

E-posta adresi, adayın kendisine ait güncel ve doğru olmalıdır. Her aday yalnızca tek bir e-posta adresi 

kullanmalıdır. Bu e-posta ile başka adaylar adına yazışma/işlem yapılmamalıdır. Aday numarası 

verildikten sonra, Bursa Uludağ Üniversitesi ile yapılacak her türlü yazışmada “Aday Numarası”nın 

belirtilmesi zorunludur. Aday Numarası belirtilmeyen dilekçe/başvurular işleme konulmaz. Adaylarla 

yapılacak yazışma ve bildirimler  resmi tebliğ hükmündedir. Adayların tüm takvim sürecinde mail adreslerini 

düzenli olarak kontrol etmeleri gerekmektedir. Yukarıda belirtilen hükümlere ve açıklamalara 

uyulmamasından kaynaklanan ve/veya haberleşme sırasındaki aksaklıklardan Üniversite sorumlu değildir. 

 

      Bursa Uludağ Üniversitesi ilan edilen kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir. Başvuru için 

gerekli şartları sağlamış olmak kabul edilmeyi gerektirmez. 

 

      İkamet izni işlemleri için adayların, Göç İdaresi Başkanlığı Sayfasından Online ikamet izni başvurusu  

yaparak, istenilen belgeleri şahsen veya avukata verilecek vekalet ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Uluslararası Öğrenci Birimine teslim etmesi gerekmektedir. İkamet İzni Belgeleri ve işlemlerine ilişkin 

Bilgilendirme ULUYÖS web sayfasından yapılmaktadır. 

 

      Ülkemize giriş yapmış veya yapacak olan uluslararası öğrencilerin, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı 

(SGK) Genel Sağlık Sigortasını (GSS) Üniversiteye kayıt sırasında yaptırması gerekmekte olup, GSS 

kapsamına alınan öğrencilerin, gerekli primleri SGK Başkanlığına ödeyerek, GSS Belgesini okul kayıt ve 

ikamet başvuru dosyasına eklemesi gerekmekte olup uygulamaya ilişkin ayrıntılı bilgilendirme ULUYÖS web 

sayfasından duyurulacaktır.  

 

      YÖK’ün 13.03.2024 tarih 15951 sayılı Yürütme Kurulunda alınmış olan kararlar uyarınca; 

a) Uluslararası öğrencilerin aynı akademik yıl içerisinde kayıtlı oldukları Üniversiteyi yalnızca bir defaya 

mahsus olarak değiştirebileceği kararına istinaden tercih başvurusu yapacak/yapan adayların bu durumu göz 

mailto:yos@uludag.edu.tr
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önünde bulundururarak tercih başvurusu yapması gerekmektedir. Üniversite bu durumdaki adayların tercih 

başvurusu değerlendirme ve kaydını silme  hakkını saklı tutar. Bu durumdaki adayların kayıtlarının silinmesi 

halinde ödemiş oldukları katkı payı/öğrenim ücreti iade edilmez.  

 

   b)  Dört yıllık programlarda iki yıl üst üste; iki yıllık programlarda bir yıl boyunca ders seçimi 

yapmayarak ve ücret ödemeyerek öğrenime devam etmeyeceği kanaati oluşan uluslararası öğrencilerin 

ilişikleri ilgili birimlerin yönetim kurulu kararı ile kesilir. Bu durumdaki adayların kayıtlarının silinmesi 

halinde ödemiş oldukları katkı payı/öğrenim ücreti iade edilmez.  

     

 Hazırlık Sınıfı süresi (Türkçe veya Yabancı Dil) 2 yıl olup bu sürede tamamlayamayan adayların kayıtları 

silinir. Bu durumdaki adayların kayıtlarının silinmesi halinde ödemiş oldukları katkı payı/öğrenim ücreti iade 

edilmez.  

 

      Bursa Uludağ Üniversitesi tercih başvuruları, kayıt işlemleri, katkı payı/öğrenim ücreti tutarları vb. ilan 

edilen tüm tarih ve koşullarda değişiklik yapma yetkisine sahiptir. Yapılacak işlemlere ilişkin tüm 

bilgilendirmeler, alınan yeni kararlar, gerekli görülen değişikliklere ilişkin bilgiler ve uygulamaya ilişkin 

esaslar, adaylara Üniversitemiz resmi iletişim kanalı olan ULUYÖS web sayfası üzerinden duyurularak 

yapılır. Bunun dışında yapılan bilgilendirme ve paylaşımlara itibar edilmemesi gerekmektedir. ULUYÖS web 

sayfasında yapılan tüm değişiklik ve duyurular adaylara tebliğ hükmündedir.  

 

    Üniversitenin resmi e posta adresi yos@uludag.edu.tr mail adresidir. Adayların E-posta adreslerini ve 

ULUYÖS web sayfasından yapılacak duyuruları takip etmesi gerekmektedir. Adaylara ayrıca yazı ile 

bildirimde bulunulmayacaktır. Duyuruların takip edilmemesi nedeniyle oluşabilecek hak kayıplarından aday 

sorumlu olacaktır. 

 

  Bir adayın yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına başvuru yapması bu Kılavuz’da ve Bursa Uludağ 

Üniversitesi Yurtdışından Öğrenci Kabulüne İlişkin ULUYÖS web sayfasında yer alan Yönerge’deki bütün 

hususları kabul ettiği anlamına gelmektedir.  

 

  Kılavuzda yer alan bilgi, açıklama ve kurallar; Kılavuzun yayın tarihinden sonra yürürlüğe girebilecek 

Bursa Uludağ Üniversitesi Senatosu/Yönetim Kurulu ve/veya Yükseköğretim Kurulu (YÖK) kararları ve 

diğer resmi kurumlarca alınacak kararlar doğrultusunda değiştirilebilir. Bu durumda izlenecek yol, YDOKK 

tarafından belirlenir. Yönerge ve Kılavuzda belirtilmeyen durumlarda; YDOKK, ULUYÖS Koordinatörü 

tarafından verilen kararlara göre işlem yapılır. 

 

 

EKLER: 

 

   EK-1 Yurt Dışından Öğrenci Kabulünde Kullanılacak Sınavlar ve Koşulları  

   EK-2 Yurt Dışından Öğrenci Kontenjanlarına Kayıt Hakkı Kazanan Adaylardan İstenilecek Belgeler 

EK-3 Taahhütname 

EK-4 Maddi Durum Belge ve Beyanname 

EK-5 BUÜ Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesine İlişkin Aydınlatma Metni 

 

  

mailto:yos@uludag.edu.tr
https://drive.google.com/file/d/1OA1mP5Ct7Fh-BlYrm-CHGEFN5igfGqr3/view
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                                   EK-1                       BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ                                                              

  2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

                    YURT DIŞINDAN ÖĞRENCİ KABULÜNDE KULLANILACAK SINAVLAR VE KOŞULLARI (*,**) 

 
 

TR-YÖS Türkiye Yurt Dışından Öğrenci Kabul Sınavı 

 

  

 

 

 Minimum 100 

 

 ACT (American College Test) Sınavı 

 

Fen (Scientific Reasoning),  Matematik (math) 

ve Toplam (Composite) puan olarak en az 22 

  Azerbaycan Merkezi Üniversiteye Giriş Sınavı  (DİM) Minimum 500/700 

 

 

Belarussian Central Testing 

 

 

Minimum 350/600 

Çin Halk Cumhuriyetinde yapılan Üniversite 

Giriş Sınavından (Gaokao) 

 
Minimum 480/750  

  
 Endonezya Ujian Sekolah (US) Sınavı 

 

En az % 60 başarı 

Fransız Bakaloryası 

(Fransız Bakaloryasına Eşdeğer Bakaloryalar) 

 

Minimum 12/20 

 

GCE (A Level) Sınavı 

 

En az biri başvurulan programla ilgili olmak 

üzere en az 3 konuda A seviyesi 
  

 Güney Kore CSAT 

 

  
 Minimum 500 / 800 CSAT puanı 

. 

 

IB Uluslararası Bakalorya 

 

Minimum 30/45 

 

 İran (Diploma Debirestan ve Pişdaneşgahi Ortalaması) 
 

Minimum 16/20  

  
 Kazakistan Ulusal Üniversite Giriş Sınavı (ENT) 

  
 Minimum 90/140 

 
Kırgızistan Ulusal Üniversite Giriş Testi (ORT) 

 
Minimum 200/250 

 
 Kosova Üniversiteye Giriş Sınavı  

 
 En az %80 başarı 

 

 Moğolistan Merkezi Üniversite Giriş Sınavı 
 

En az %80 başarı 

 Rusya Federasyonu Merkezi Devlet Sınavı (Unified State 

Exam-EGE) 

 
En az  %80 başarı 

 

SAT I 
 

En az 1100 toplam ve 600 matematik puanı 

 

Tawjihi Sınavı 

 

 En az  %80 başarı  

TÜBİTAK’ın tanıdığı ve katıldığı uluslararası bilim 

olimpiyatları 

 

Altın, Gümüş, Bronz madalya  

(Puanlama 100-90-80) 

 

UKRAYNA Üniversite Giriş Sınavı  
 

En az 3 konuda, 200 üzerinden 150 

West African Examination Council– (International) Senior 

School Certificate Examination (WAEC – SSCE) 

En az Credit, C6 notlarıyla altı konuda başarılı 

olmak 

 

Yunanistan Üniversite Giriş Sınavı 

 

 

Minimum 12/20 

 

DİKKAT:  

(*) Üniversite Giriş Sınavları Sınava giriş tarihinden itibaren 2 yıl geçerlidir.  
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EK-2 YURT DIŞINDAN ÖĞRENCİ KABUL KONTENJANLARINA KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ADAYLARDAN 

İSTENİLECEK BELGELER  

1) Lise diplomasının veya geçici mezuniyet belgesinin fotokopisi  
  - (Aslı Görülerek Fotokopisi Alınacaktır. Türkçe ve İngilizce dışındaki dillerde ise noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı 

Türkçe Tercümesinin fotokopisi) 
 

2) Adayın lisede aldığı dersleri, notlarını ve genel not ortalamasını gösterir, lise müdürlüğü tarafından onaylanmış 

resmi not belgesi (transkript) (Aslı Görülerek Fotokopisi Alınacaktır.) 
     - T.C. Milli Eğitim Bakanlığından alınan diplomalar ile not ortalamaları lise diplomasında yazanlar hariç,  

     - Türkçe ve İngilizce dışındaki dillerde ise noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı Türkçe  Tercümesinin fotokopisi, 
 

3) Denklik Belgesi ve Lise Diplomasının Fotokopisi (Aslı görülerek bir örneği alınacaktır.) 

  - Lise diploması ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı İl Milli Eğitim Müdürlükleri ya da Türk Dış Temsilciliklerinden alınmış Denklik 

Belgesinin fotokopisi,  [Denklik belgesinin eğitim/öğretim başlama tarihine kadar  teslim  edilememesi durumunda ilgili fakülte/meslek 

yüksekokulu tarafından Akademik takvimde yer alan 2027-2028 eğitim-öğretim yılı başına kadar ek süre verilebilecektir. (T.C. Milli 

Eğitim Bakanlığınca denklik işlemlerinde adaylardan “Apostil” onaylı diploma istenilmektedir. Denklik Belgesi olmayan adayların 

yurt dışından gelirken Apostil tasdikli onaylı diplomaları ile gelmeleri gerekmektedir. Denklik İşlemleri İçin TIKLAYINIZ.)]  
 

4) T.C. uyruklu olan, Yabancı Uyruklu iken T.C. vatandaşlığına geçen, Mavi Kartlı olup lise eğitimini yurt dışında tamamlayanlardan; 

lise eğitim dönemlerini kapsayacak şekilde Ülkeye giriş ve çıkışlarını gösterir pasaport sayfalarının fotokopisini (18 

yaş altı ise) veya E-devlet sistemi üzerinden alacakları Yurda Giriş/Çıkış Belgesi, Yabancı Uyruklu olanlardan Ülkeye giriş 

ve çıkışlarını gösterir pasaport sayfalarının fotokopisi 
[Uyruğundan biri T.C. olan çift uyruklular, T.C. uyruğunda bulunanlar, Mavi Kartlı ve Yabancı Uyruklu olanların lise eğitimlerinin 

tamamını yurt dışındaki liselerde (KKTC liseleri hariç) görmeleri halinde yurt dışından öğrenci kabulü kontenjanlarına 

başvurabildikleri göz önüne alınarak; Yurt dışında bulunmaksızın uzaktan öğretim yoluyla yurt dışındaki bir liseden diploma 

alan adayların yurt dışından öğrenci kabul kontenjanları çerçevesinde yükseköğretime geçiş için bu diplomaları ile başvuruları 

kabul edilmemektedir. Yurt dışındaki bir liseden örgün eğitim yoluyla diploma alanların;  pasaport veya emniyet kayıtlarından 

diplomanın alındığı ülkeye giriş ve çıkışları kontrol edilecektir. İlgili ülkede kalınan sürenin lise eğitiminin örgün yolla alındığını 

desteklememesi halinde bu diplomalar ile yurt dışından öğrenci kabul kontenjanları çerçevesinde başvurular değerlendirmeye 

alınmayacak, tespiti halinde her aşamada kayıtları silinecektir.] 
 

5) Sınav Sonuç Belgesi (Başvurduğu sınav sonuç belgesinde, doğrulama kodu olmayan veya sistemden sınav sonuçlarına 

ulaşılamayanların, sınav sonuç belgelerinin mühürlü/imzalı ya da Noter onaylı olması gerekmektedir.  
   

6) Pasaport/ Kimlik Fotokopisi (T.C. Kimlik Kartı olanların T.C. Kimlik Kartı, İkamet İzni Kartı olanların İkamet İzni Kartı, Mavi 

Kartı olanların Mavi Kart Fotokopisi; söz konusu belgelere sahip olmayan yabancıların pasaportlarının ilk sayfası, ülkeye giriş sayfası, 

vize sayfasının fotokopisi) (Belge Aslı Görülerek Fotokopisi Alınacaktır.) 

7) İkamet İzni Kartı fotokopisi, 

 (İkamet tezkeresi olmayanların, sonrasında alacakları ikamet izni kartı üzerinde yer alan yabancı kimlik numarasını (Y.U. No.) eğitim 

öğretim yılının başlangıcına kadar birim öğrenci işlerine teslim etmesi gerekmektedir.) 
 

8) Uyruğundan biri T.C. olanların T.C. vatandaşlığına geçmeden önceki yabancı vatandaşlığına ilişkin bilginin yer 

aldığı, ayrıntılı “Vukuatlı Nüfus Aile Kayıt Örneği”, (e-devlet kapısı üzerinden) 
 

9) Banka Dekontu, Dönem katkı payı/öğrenim ücretinin ilgili bankaya yatırıldığını gösterir dekont,  [(Kayıt hakkı kazanan 

adaylar, Halk Bankası Şubelerinden, Bursa Uludağ Üniversitesi Hesabına (anlaşmalı banka olduğu için IBAN numarasına ihtiyaç 

bulunmamaktadır.) öğrenci numarası yerine kabul mektubu üzerinde yer alan aday numarası belirtilerek, açıklama kısmına; aday 

numarası, ad-soyad bilgileri ile yatırılacaktır.) YTB’nin belirlediği liselerden mezun olup katkı payı YTB tarafından ödenecek 

adaylardan dekont istenilmez. (Söz konusu adaylar online ön kayıt sırasında Dekont yerine lise diplomalarını yükleyecektir.)] 

   -Türkçe Öğrenmek üzere ilgili programlarından izinli sayılacak öğrencilerde, Fakülte/Meslek Yüksekokullarındaki programlarının 

katkı payı/öğrenim ücretlerini ödeyeceklerdir. Katkı payı/öğrenim ücreti tutarları için TIKLAYINIZ.  
 

10) 2 adet vesikalık fotoğraf, 
 

11) Öğrencinin maddi imkanlarının Türkiye’de yükseköğretimlerini sürdürmeye imkan sağladığını gösteren 

maddi durum belge ve beyannamesi. (EK-4)  Maddi Durum Belge ve Beyanname için TIKLAYINIZ. 
 

12)  Kabul mektubu. 
 

13) Türkçe Dil Yeterlik belgesinin fotokopisi, (Kesin kayıt sırasında Türkçe Dil Düzeyi ile ilgili herhangi bir belge   

getirmeyenlerin Türkçe düzeyleri A1 Düzeyi kabul edilir ve işlemleri buna göre yapılır.)  

    -Lise eğitiminin tamamını yurt dışındaki bir Türk lisesinde (T.C. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı) veya Türkiye’deki bir lisede 

öğrenim görerek mezun olan öğrencilerden Türkçe Yeterlik Belgesi aranmaz. [Hazırlık Sınıfı süresi (Türkçe veya Yabancı Dil) 2 yıl 

olup bu sürede  tamamlayamayan adayların kayıtları silinir.] 

14-) Genel Sağlık Sigortası (GSS) veya Özel Sağlık Sigortası Belgesi,       GSS bilgilendirmesi için TIKLAYINIZ. 

15) Taahhütnamenin (EK-3) Aslı. Taahhütname İçin TIKLAYINIZ. 

16) Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Bölümüne yerleşen adaylardan; Sağlık Raporu ve Adli Sicil Kaydı (Sivil Hava Ulaştırma 

İşletmeciliği) (“Bakınız, Kontenjan tablosu Özel Şart ve Koşullar”) 

* Kayıt için istenilen belgeler ve koşullarda Bursa Uludağ Üniversitesi değişiklik yapma yetkisine sahiptir. Yapılacak 

değişiklikler adaylara ULUYÖS web sitesinden duyurularak ilan edilir.  

https://uludag.edu.tr/en/uluyos/eqivalency-certificate-procedures-69185
https://uludag.edu.tr/uluyos/ogrenim-ucretleri-69183
https://uludag.edu.tr/uluyos/maddi-durum-belge-ve-beyani-81423
https://uludag.edu.tr/uluyos/maddi-durum-belge-ve-beyani-81423
https://uludag.edu.tr/uluyos/saglik-sigortasi-islemleri-69201
https://uludag.edu.tr/uluyos/saglik-sigortasi-islemleri-69201
https://uludag.edu.tr/uluyos/taahhutname-81424
https://uludag.edu.tr/uluyos/taahhutname-81424
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         EK-3  TAAHHÜTNAME 

 

Başvuru koşullarını, BUÜ Yurt Dışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci, Tercih ve Yerleştirme 

Kılavuzu’nu ve Bursa Uludağ Üniversitesi Yurt Dışından veya Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabulü Hakkında 

Yönergesi’yi okudum, anladım, kabul ediyorum. Başvuru şartlarını sağladığımı, yüklediğim tüm belge ve 

sisteme girdiğim tüm bilgilerin doğru olduğunu aksi halde tüm hukuki sorumluluğun tarafıma ait olduğunu 

kabul ve beyan eder, kaydım yapılmış olsa bile silinmesine muvafakat ederim. 

Yurt dışından öğrenci kontenjanlarına kayıt hakkı kazanan adaylardan istenilen belgeler içerisinde yer 

alan belgeleri asıllarını/belge fotokopilerini 2026-2027 eğitim-öğretim yılı başlama tarihine kadar teslim 

edeceğimi taahhüt ederim. Bu hususta tarafıma, şartlı ön kaydın yapılması ve süre verilmesini talep ediyorum. 

Belirtilen tarihte belge/belgeler ibraz edilmediği takdirde kaydımın silinmesine muvafakat ediyorum. 

Bilgilerinize arz ederim.  

 

 

                  ..../..../2026 

AD-SOYAD : ............................................................................... 

                                                                  T.C./Y.U./PAS. NO : ................................................................... 

                                                                   İMZA : ........................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Kayıt için istenilen belgeler ve koşullarda Bursa Uludağ Üniversitesi değişiklik yapma yetkisine sahiptir. 

Yapılacak değişiklikler adaylara ULUYÖS web sitesinden duyurularak ilan edilir. 
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        EK-4 MADDİ DURUM BELGE VE BEYANNAME 

 
 

Üniversiteniz  yurt dışından  öğrenci  kabul  kontenjanlarına  başvuru  yaparak ..........……................................ 

................................................Fakülte/MYO ………………….......................................................................................... 

Bölüm/Programına kendi imkanlarım ile öğrenim görmek üzere kayıt hakkı kazanmış bulunmaktayım. 

 

        Öğrencinin kayıt yenileme işlemleri ve ilgili duyuruların takibinden, katkı payı/öğrenim ücretinin ödenmesinden, 

kayıt yenileme ile ders seçim işlemlerinin yapılmasından şahsen sorumlu olduğunu biliyor ve kabul ediyorum. 

         Yurt dışından öğrenci kabul kontenjanlarına yerleşen öğrencilerin katkı payı/öğrenim ücreti ödemeleri gerektiğini, 

söz konusu ücretlerin Resmi Gazete'de her yıl yayımlanan "Yükseköğretim kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine 

Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar" uyarınca, Üniversite 

Yönetim Kurulunca (mevzuattaki hükümler saklı kalmak kaydıyla) belirlenerek güncellendiğini ve tespit edilecek 

tutarların her yıl değiştiğini biliyor ve kabul ediyorum. 

        Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve 

Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Kararın kayıt tarihlerinde veya kayıttan sonra yayımlanması halinde bir önceki yıl 

için Resmî Gazete’de yayımlanan Karara göre Yönetim Kurulu tarafından belirlenen katkı payı/ öğrenim ücretleri 

tablosunda yer alan Güz Yarıyılı katkı payları/öğrenim ücretlerinin alınacağını, ilan edilecek Kararda yetkili 

makamlarca yapılacak değişiklikler nedeniyle ya da Yönetim Kurulunca belirlenecek katkı payı/öğrenim ücreti 

tutarlarından dolayı oluşacak olumlu ya da olumsuz farkların, takip eden Bahar Yarıyılında katkı payı/öğrenim ücreti ile 

birlikte alınacağını biliyor ve  kabul ediyorum. 

        Öğrencilerin, Üniversite Senatosu tarafından kabul edilen akademik takvimde belirtilen süreler içerisinde mevzuata 

göre zorunlu olan hallerde katkı payı/öğrenim ücretini yatırdıktan sonra ders seçim işlemlerini gerçekleştirmesi 

gerektiğini biliyor ve kabul ediyorum. 

        Eğitim-Öğretimimi Türkiye’de sürdürmek üzere maddi imkanımın bulunduğunu beyan ve taahhüt ederim. 

        Bilgilerinize arz ederim. 

 

Başvuran adayın: 

Pasaport/T.C. /Y.U Kimlik Kartı numaranız: ......................................................... 

Adı – Soyadı  : ...................... ....................................... 

Adresi      :...........................................................................................................................................................       

.............................................................................................................................................................................. 

....... /…./2026 

               İmzası 

 

Not: Adayların maddi imkânlarının olduğunu kanıtlamak üzere aşağıdaki belgelerden birini Maddi Durum Belge ve 

Beyannamesine eklemeleri gerekmektedir. 

 

1- Adayın veya velisinin bir banka hesabında kayıt hakkı kazandığı Fakülte/Meslekyüksekokulu için belirlenen bir 

dönemlik katkı payı/öğrenim ücreti tutarı kadar para olduğunu gösterir son 1 aya ait Banka Ekstresi 

 

2- Adayın kendisine veya velisine ait menkul/gayrimenkule ilişkin ruhsat/tapu fotokopisi 

 

Adayın Türkçe veya İngilizce olarak birini doldurması yeterlidir. 
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EK-5 BUÜ KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI VE İŞLENMESİ HAKKINDA AYDINLATMA METNİ 
    

     Bursa Uludağ Üniveristesi (BUÜ) kişisel verilerinizin hukuka uygun olarak toplanması, saklanması ve paylaşılmasını 

sağlamak ve gizliliğinizi korumak amacıyla mümkün olan en üst seviyede güvenlik tedbirlerini almaktadır. Amacımız 6698 

sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun (6698 sayılı Kanun) 10. maddesi gereğince kişisel verilerinizin alınmasının 

şekilleri ve hukuki nedenleri, işlenme amaçları ve haklarınız konularında sizi en şeffaf şekilde bilgilendirmektir. 

 

     a) Veri Sorumlusu 
 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) hükümleri gereği, Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) 

ULUYÖS Koordinatörlüğü  olarak, Veri Sorumlusu sıfatıyla, kişisel bilgileriniz aşağıda açıklandığı çerçevede; kaydedilecek, 

saklanacak, güncellenecek, mevzuatın izin verdiği durumlarda 3. kişilere açıklanabilecek, devredilebilecek, sınıflandırılabilecek 

ve KVKK’da sayılan şekillerde işlenebilecek olup anılan yasal düzenleme kapsamında karşılıklı hak ve yükümlülüklerimize 

ilişkin olarak sizleri bilgilendiriyoruz. 

 

      b) Kişisel Verilerin Hangi Amaçla İşleneceği 
 

 Yasal mevzuat kapsamında Uluslararası Öğrencilerin Türkiye’ye, giriş-çıkış, bulunma, ikamet, tercih, öğrencilik işlemleri 

ilişkisi, ifası ve öğrencilik işlemlerinin yerine getirilmesi kapsamında, size sunabileceğimiz hizmetlerde kullanmak; işlem 

yapanın/yaptıranın bilgilerini tespit için kimlik/pasaport, adres, T.C./Y.U. Kimlik Numarası ve kişisel verileri de dahil diğer 

gerekli bilgileri kaydetmek; elektronik (internet/mobil  vs.) veya kağıt ortamında işleme dayanak olacak tüm kayıt ve belgeleri 

düzenlemek; mevzuat, yetkili kurum  ve diğer otoritelerce öngörülen bilgi saklama, raporlama, bilgilendirme yükümlülüklerine 

uymak; pazarlama ve istatistik faaliyetleri ile hizmet kalitesini artırabilmek, talep edilen / diğer ürün / hizmetleri sunabilmektir. 

Özel nitelikli kişisel veriler; sözleşme ilişkisi içinde iletişim, bilgi verme ve benzer süreçler nedeniyle işlenmektedir. 

 

 c) İşlenen Kişisel Verilerin Kimlere ve Hangi Amaçla Aktarılabileceği 
 

  Yukarıda belirtilen amaçlarla, kişisel verilerin aktarılabileceği kişi/kuruluşlar; Yasal mevzuat hükümlerinin izin verdiği 

kişi, kamu kurum ve kuruluşlarla özel kamu kurum ve kuruluşlardır. Özel nitelikli kişisel veriler ise, gizlilik sözleşmeleri ile 

güvence altına alınan ve tabi olduğumuz mevzuatta belirtilen amaçlara konu faaliyetleri yürütmek üzere yurt içi ve dışında 

bulunan kurum ve kuruluşlara aktarılabilir. Kişisel ve özel nitelikli kişisel veriler; genel kullanıma açık olmayan güvenli bir 

ortamda saklanmakta ve izinsiz ya da yasal bir yükümlülük altında bulunulmadığı sürece üçüncü şahıslarla kesinlikle 

paylaşılmamaktadır. 

 

       ç) Kişisel Veri Toplamanın Yöntemi ve Hukuki Sebebi 
 

  E-mail adresine gönderilen sorular, mesajlar, telefonla yapılan aramalar, gibi bilumum dijital kanallar aracılığıyla kişisel 

verileriniz sözlü, yazılı veya elektronik ortamda toplanabilir. 

 

     d) Kişisel Veri Sahibinin 6698 sayılı Kanun’un 11. Maddesinde Sayılan Hakları 
 

Toplanan tüm bilgiler hakkında 6698 sayılı KVKK’nın 11. maddesi uyarınca; 

• Kişisel veri işlenip işlenmediğini öğrenme, 

• Kişisel veri işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, 

• Kişisel verilerin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme, 

• Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme, 

• Kişisel verilerin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme, 

• 6698  sayılı Kanun’un 7.  maddesinde  öngörülen şartlar çerçevesinde kişisel  verilerin silinmesini  veya  yok 

edilmesini isteme, 

• (d) ve (e) bentleri uyarınca yapılan işlemlerin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme, 

• İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle kişinin kendisi aleyhine bir sonucun 

ortaya çıkmasına itiraz etme, 

• Kişisel verilerin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın giderilmesini talep etme 

haklarına sahipsiniz. 

 

    Yukarıda belirtilen haklarınızı kullanmak için; “BUÜ Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer/BURSA” adresine, kimliğinizi 

tespit edici gerekli bilgiler ile talep ettiğiniz haklarınıza yönelik açıklamaları içeren yazılı ve imzalı dilekçe ile veya 10 Mart 

2018 tarihli ve 30356 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ’de 

yer alan diğer başvuru usulleriyle  Bursa Uludağ Üniversitesine şahsen başvurabilirsiniz. 


